

OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW W SZKOLACH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ZIELONKI ORAZ UDZIAŁ SZKÓŁ W REALIZACJI PROJEKTÓW W ROKU SZKOLNYM 2017/2018

Szkoła Podstawowa w Woli Zachariaszowskiej	
<p><b>Szczegółowe osiągnięcia uczniów</b></p>	<p><b>Szkoła Podstawowa</b></p>
<p><b>Realizowane projekty</b></p>	<p><b>Realizowane projekty</b></p>
<p><b>Konkursy szkolne:</b></p> <p>Szkolny konkurs legend krakowskich dla klas 0-III sp</p> <p>Szkolny konkurs poezji patriotycznej „Stoły dla Niepodległej” (I miejsce: uczeń z kl. 3A sp, uczenica z kl. 6 sp, II miejsce: uczenice z klas 2 sp, 6 sp, III miejsce: uczeń z kl. 3B i uczenica z kl. 5, przyznano 17 wyróżnień)</p> <p>Szkolny Konkurs Piosenki Patriotycznej II miejsce- Julia Rybińska Wyróżnienie- Natalia Wójcik</p> <p>Szkolny konkurs plastyczny „Coś z niczego” II m – 1 uczeń kl IIIB</p> <p>Szkolny Konkurs Matematyczny – Czar Par</p> <p>Szkolny konkurs ekologiczny „Coś z niczego” II miejsce- 1 uczeń z klasy I III miejsce 1 uczeń z klasy I Wyróżnienie 2 uczniów z klasy I</p> <p>Konkurs plastyczny „Pluszowy mis Wyróżnienie 1 uczeń z klasy I</p> <p>Szkolny konkurs plastyczny- „Miś- bohater literacki-Im – 1 uczeń( kl IIIB), IIm- 1 uczeń ( kl IIIB)</p> <p>Szopka bożonarodzeniowa Wyróżnienie 1 uczeń z klasy I</p> <p>Konkurs recytatorski „ Oblicza małej Ojczyzny” 2 i 3 miejsce 3 uczniów z klasy I Konkurs plastyczny „ Drzewko wiosenne” 2 miejsce 1 uczeń z klasy I 3 wyróżnienia 3 uczniów z klasy I</p>	<p><b>Gimnazjum</b></p> <p><b>Konkursy szkolne:</b></p> <p>Szkolny konkurs frazeologiczny „Mieć w małym palcu” (I miejsce uczeń kl. 7 sp, II miejsce uczenica kl. 3 g, III miejsce uczeń kl. 7 sp)</p> <p>Szkolny konkurs poezji patriotycznej „Stoły dla Niepodległej” (I miejsce uczenica z kl. 2 g, II miejsce uczenica z 3 g, III miejsce uczeń z 7 sp, przyznano 17 wyróżnień)</p> <p><b>Konkursy pozaszkolne:</b></p> <p>Gminny Konkurs Recytatorski (kategoria Recytacja: uczeń z kl. 3 g i 2 g)</p> <p>Szkolny konkurs giminy : Mistrz Fizyki i chemii: III miejsce Test Kacper Owczarski Wyróżnienie prezentacja: Jakub Karolczyk</p> <p>Gminny konkurs „Galicjana” - IV miejsce - 5 uczniów z klas 7 SP, III i III gimnazjum</p> <p>Wiązanie się w projekt gminny „Zjednoczeni w Niepodległej” i gminny kalendarz obchodów stułecia niepodległości (Dyktando Niepodległościowe, kapsuła czasu) Klub Bezpiecznego Puchatka. Program promujący bezpieczeństwo (klasa I SP) Bezpieczna droga do szkoły-uczniowie klas I-3</p> <p><b>Szkolne:</b></p> <p>Projekt szkolny: 100 lat Niepodległości – 100 lat szkoły (cała szkoła): Wpisanie wydarzeń szkolnych w kalendarz ogólnopolskich obchodów stułecia odzyskania niepodległości</p>

przez Polskę, niepodległa.gov  
Logo Programu Wieloletniego  
„Niepodległa” dla szkółnych  
wydarzeń

Projekt „Tydzień zdrowia”  
wynikający z programu  
profilaktycznego.

Projekt „Klub klasowego młodośnika  
książki” - program realizowany w  
klasie VI SP, kontynuacja działań z  
lat ubiegłych.

Projekt „Święto Państwowe nie musi  
być nudne” – Happening z okazji 3  
Maja

Warsztaty Archezji w Ojcowie – kl. IV  
Współpraca z policją Zielonki –  
bezpieczeństwo w ruchu drogowym kl  
0-III, narkotyki i odpowiedzialność  
karna kl. II i III gimnazjum

Warsztaty Polskiej Akcji Humanitarnej  
dotyczące tolerancji wobec inności dla  
kl.IV-VII  
Warsztaty Archezji „Język hejtu, język  
dobra” -kl. VII i III gim

Warsztaty Polskiej Akcji Humanitarnej  
dotyczące dostępu do wody – koto  
wolontariatu i kl. V i VI  
Dzień wody 22.03.2018 – zajęcia  
prowadzone przez szkolne koto  
wolontariatu dla klas 0-VI  
Warsztaty CUDEK dla kl. IV i V oraz  
rodziców

**Konkursy pozaszkolne:**  
Ogólnopolski konkurs literacki „Tylko nie o  
smoku...” – napisane nowej legendy  
wawelskiej (III miejsce, uczeń kl. V)

**Gminny Konkurs Recytatorski** (kategoria  
„100-lecie niepodległości: I m-ce uczeni  
kl. 2 sp i uczeni kl. 6 sp, II m-ce  
uczeni kl. 6 sp, III m-ce uczeni kl. 3A  
sp i uczeni kl. 5 sp, kategoria Poezja  
Spiewana: II miejsce uczeni kl. 6 sp)

**Konkurs na przewodnik turystyczny,**  
organizowany przez szkołę w Korzkwi:  
Julia Baran II miejsce

**Ogólnopolski konkurs nauk  
przyrodniczych – Światlik**  
wyróżnienie Jakub Karolczyk  
**Gminny Turniej Warcabowy :**  
II miejsce – 1 uczeń (kl. 0)

Miejszyszkolny **Turniej Szachowy**- 1 uczeń  
Im ( oddział przedszkolny), 1 uczeń II m ( oddział przedszkolny)

**Gminny konkurs Najlepszy Ortopatek**  
I miejsce – 1 uczeń (kl. IIIB)  
**Kangur Matematyczny** – konkurs  
ogólnopolski, wyróżnienie – 1 uczeń (kl. III).  
**Gminny konkurs „Ozdoby  
bożonarodzeniowe”**  
wyróżnienie 1 uczeń z klasy I

**Gminny turniej unihokeja**  
Dziewczeta I miejsce  
Chłopcy II miejsce  
**Powiatowy turniej unihokeja**  
Dziewczeta II miejsce  
**Gminny turniej koszykówki**  
Dziewczeta I miejsce  
Chłopcy III miejsce  
**Gminny turniej piłki ręcznej**  
Chłopcy III miejsce  
Dziewczeta III miejsce